
UCHWAŁA NR 233/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) Rada Miejska 
w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą 
działki ewidencyjne o numerach: 34/25 i 34/38, nadaje się nazwę: Cisowa. 

2. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 2/4, nadaje się nazwę: Miętowa. 

3. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi w części 
działka ewidencyjna o numerze 4/1, nadaje się nazwę: Rumiankowa. 

4. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 4/5, nadaje się nazwę: Szałwiowa. 

5. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach: 4/7 i 5/3, nadaje się nazwę: Lawendowa. 

6. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 5/5, nadaje się nazwę: Tymiankowa. 

7. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 5/7, nadaje się nazwę: Bazyliowa. 

8. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzi działka 
ewidencyjna o numerze 5/2 oraz w części działka ewidencyjna o numerze 4/1, 
nadaje się nazwę: Koperkowa. 

9. Ulicy, stanowiącej drogę wewnętrzną, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne o numerach: 4/34 i 5/10, nadaje się nazwę: Rozmarynowa. 

10. Przebieg ulic, o których mowa w ustępach: od 1 do 9, oznaczono 
w załącznikach do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 233/XXIII/2020
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2020 r.
w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo

Z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym wynika, iż do wyłącznej właściwości rady gminy należy
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn.
zm.). Do zadań gminy, zgodnie z art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja
1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2020 r. poz. 2052),
należy także prowadzenie ewidencji ulic.

W ramach przypisanych gminie kompetencji, o których mowa wyżej,
zostały przygotowane propozycje nadania nazw ulicom we wsi Zbrudzewo.
Tereny objęte uchwałą podlegają rozwojowi zabudowy, co wiąże się również
z obowiązkiem właścicieli, m. in. do oznaczenia posesji numerem
porządkowym nieruchomości. Propozycje przedstawione w uchwale są
zgodne z oczekiwaniem mieszkańców wsi, potwierdzonym uchwałą Zebrania
Wiejskiego wsi Zbrudzewo.

Drogi określone w uchwale są drogami wewnętrznymi pozostającymi
we własności osób fizycznych oraz spółek, którzy wyrazili pisemną zgodę na
ich nazwanie.

Powyższe wynika z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, który
stanowi, iż podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów,
na których jest ona zlokalizowana.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.
  

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CB3E42A-1726-4964-A4FD-A0804A78D47A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

